
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA 

Estado do Paraná 

ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 07/2014 
Contratante: Prefeitura Municipal de Cafelândia, pessoa jurídica de direito publico interno, devidamente inscrita no 

CNPJ n.° 78.121.878/0001-72, com sede na Rua Vereador Luiz Picolli, n.° 299, Centro, Cafelândia/Pr, 
representado pelo Prefeito Municipal em Exercício Sr. Junior Motter. 
Contratado: Cooperativa das Agroindústrias Familiares do Oeste do Paraná, pessoa jurídica, devidamente inscrita 

no CNPJ n.° 08.267.859/0001-73, com sede na Rua Sergipe, s/n, Centro, Município de Nova Aurora/Pr., por seu 
representante Legal abaixo assinado, Sra. Ivonethe Maria da Rocha Matte, portadora da Cédula de Identidade nº 
4.225.491-6, devidamente inscrito no CPF nº 584.584.769-91. 
Objeto: Faz objeto do presente contrato o fornecimento de Gêneros Alimentícios para integrar a merenda escolar 

dos alunos atendidos pela rede Municipal de Ensino do Município de Cafelândia, conforme relação de produtos e 

quantidades relacionadas no contrato. 

Valor: R$ 95.435,00 (noventa e cinco mil quatrocentos e trinta e cinco reais). 

Assinaturas: Junior Motter e Cooperativa das Agroindústrias Familiares do Oeste do Paraná. 
Data de Vigência: 11/02/2014 à 11/02/2015. 
Data da Assinatura: 11/02/2014. 
 


